
询价公告

一、采购单编号：P-XJ24012645

二、采购单名称：2024年4月份汽机室备件

三、报价截止时间：2024-05-11 09:30

四、报价有效期：2024-08-05 00:00

五、组织形式：自行采购

六、采购单位：内蒙古京能双欣发电有限公司

七、联系人：赵昱璋

八、联系方式：17604739298

九、询价类型：公开

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序
号

产品描述 采购数量 计量单位 税率 交付时间 交货地点
采购需求
单位

行项目备
注

1

金属石墨缠绕垫片|金
属石墨缠绕垫片\B-
0222 内加强型\B22-

DN350
PN6.4MPa\304+柔性石
墨+增强内304\|无|无

4 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-06-
07

京欣发电工厂

内蒙古京
能双欣发
电有限公

司

金属石墨
缠绕垫片
\B-0222
内加强型
\B22-
DN350

PN6.4MPa\
304+柔性
石墨+增强
内304\

2

快插接头(气源管接头
)|快插接头(气源管接

头)\\外G1/4〃-
Φ6\\|无|无

30 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-06-
07

京欣发电工厂

内蒙古京
能双欣发
电有限公

司

快插接头
(气源管接
头)\\外
G1/4〃-
Φ6\\

3
不锈钢法兰|不锈钢法
兰\\DN50\316L\|无

|无
4 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-06-
07

京欣发电工厂

内蒙古京
能双欣发
电有限公

司

不锈钢法
兰

\\DN50\31
6L\

4

高压螺栓组套|高压螺
栓组套\\M16*100

8.8级 含螺母、平垫
片 全螺纹\316L\|无

|无

20 套

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-06-
07

京欣发电工厂

内蒙古京
能双欣发
电有限公

司

高压螺栓
组套

\\M16*100
8.8级 含
螺母、平
垫片 全螺
纹\316L\

5

高压螺栓组套|高压螺
栓组套\\M14*100

8.8级 含螺母、平垫
片 全螺纹\316L\|无

20 套

13%
进项
税
，中

2024-06-
07

京欣发电工厂

内蒙古京
能双欣发
电有限公

司

高压螺栓
组套

\\M14*100
8.8级 含



|无
国(新
）

螺母、平
垫片 全螺
纹\316L\

6

90度镀锌管丝扣弯头
|90度镀锌管丝扣弯头
\GB/T3756\DN25 丝扣

连接\\|无|无

15 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-06-
07

京欣发电工厂

内蒙古京
能双欣发
电有限公

司

90度镀锌
管丝扣弯

头
\GB/T3756
\DN25 丝
扣连接\\

7
内螺纹活接|内螺纹活
接\\DN25\Q235\|无

|无
15 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-06-
07

京欣发电工厂

内蒙古京
能双欣发
电有限公

司

内螺纹活
接

\\DN25\Q2
35\

8

空气压缩机机头|空气
压缩机机头\PUMA巨霸
V-0.12/8\功率1.1KW
转速1056R/MIN 排气
压力0.8MPa 排气流量
0.12M3/MIN\\|无|无

1 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-06-
07

京欣发电工厂

内蒙古京
能双欣发
电有限公

司

空气压缩
机机头

\PUMA巨霸
V-

0.12/8\功
率1.1KW
转速

1056R/MIN
排气压力
0.8MPa 排
气流量

0.12M3/MI
N\\

9

阀盖|阀盖
\PULSAFEEDER帕斯菲
达 GL300003-FPP 配
DM2A3PT型计量泵用

\\\|无|无

6 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-06-
07

京欣发电工厂

内蒙古京
能双欣发
电有限公

司

阀盖
\PULSAFEE
DER帕斯菲

达
GL300003-
FPP 配

DM2A3PT型
计量泵用

\\\

10
六角对丝|六角对丝

\\G1〃-M36*2
PN64\304\|无|无

10 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-06-
07

京欣发电工厂

内蒙古京
能双欣发
电有限公

司

六角对丝
\\G1〃-
M36*2

PN64\304\

11
三通|三通

\\110MM\PPR\|无|无
2 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-06-
07

京欣发电工厂

内蒙古京
能双欣发
电有限公

司

三通
\\110MM\P

PR\

12
弯头|弯头

\\110MM\PPR\|无|无
3 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-06-
07

京欣发电工厂

内蒙古京
能双欣发
电有限公

司

弯头
\\110MM\P

PR\

13
化工法兰|化工法兰

\\DN110
PN25\PPR\|无|无

4 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-06-
07

京欣发电工厂

内蒙古京
能双欣发
电有限公

司

化工法兰
\\DN110
PN25\PPR\



14
管路固定U型卡|管路
固定U型卡\\Φ219

M12\\|无|无
15 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-06-
07

京欣发电工厂

内蒙古京
能双欣发
电有限公

司

管路固定
U型卡
\\Φ219
M12\\

15

硅酸铝保温卷毡|硅酸
铝保温卷毡

\GB/T3003\5000*600*
50\硅酸铝\|无|无

10 立方米

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-06-
07

京欣发电工厂

内蒙古京
能双欣发
电有限公

司

硅酸铝保
温卷毡

\GB/T3003
\5000*600
*50\硅酸

铝\

16

PE电容直接|PE电容直
接\\DN160

PN1.6MPa\钢骨架PE复
合管\|无|无

28 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-06-
07

京欣发电工厂

内蒙古京
能双欣发
电有限公

司

PE电容直
接\\DN160
PN1.6MPa\
钢骨架

PE复合管\

17

PE电容三通|PE电容三
通\\DN110

PN1.6MPa\钢骨架PE复
合管\|无|无

5 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-06-
07

京欣发电工厂

内蒙古京
能双欣发
电有限公

司

PE电容三
通\\DN110
PN1.6MPa\
钢骨架

PE复合管\

18
化工管|化工管

\\Φ100*12.3\PPR\|
无|无

8 米

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-06-
07

京欣发电工厂

内蒙古京
能双欣发
电有限公

司

化工管
\\Φ100*1
2.3\PPR\

19
U型管卡|U型管卡
\\Φ159 含双螺母

\304\|无|无
13 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-06-
07

京欣发电工厂

内蒙古京
能双欣发
电有限公

司

U型管卡
\\Φ159
含双螺母
\304\

20

铸铁三通哈夫节|铸铁
三通哈夫节\\Φ200-
Φ200-Φ150\铸钢

\|无|无

1 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-06-
07

京欣发电工厂

内蒙古京
能双欣发
电有限公

司

铸铁三通
哈夫节

\\Φ200*1
50*200\铸

钢\

21

三通哈夫节|三通哈夫
节\\Φ110-Φ110-
Φ110 DN100\铸钢

\|无|无

1 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-06-
07

京欣发电工厂

内蒙古京
能双欣发
电有限公

司

铸铁三通
哈夫节

\\Φ110*1
10*110
DN100\铸

钢\

22

成形液压橡胶软管|成
形液压橡胶软管
\\DN32 L=30M

PN15MPA 两端配快速
接头 内螺纹活接

\\|无|无

1 根

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-06-
07

京欣发电工厂

内蒙古京
能双欣发
电有限公

司

成形液压
橡胶软管
\\DN32
L=30M
PN15MPA
两端配快
速接头
#01

23
喷嘴|喷嘴\科能

KENENG
6510\\304\|无|无

11 个

13%
进项
税
，中
国(新

2024-06-
07

京欣发电工厂

内蒙古京
能双欣发
电有限公

司

喷嘴\科能
KENENG

6510\\304
\



）

24
雾化喷头|雾化喷头

\TYWHQ-60\接管:Φ36
喷孔Φ6\304\|无|无

10 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-06-
07

京欣发电工厂

内蒙古京
能双欣发
电有限公

司

雾化喷头
\TYWHQ-
60\接管
Φ36 喷孔
Φ6\304\

十、报价要求：请根据明细清单填报不含税单价

十一、付款方式：详见采购文件

十二、是否需要强制上传应答文件： 否

十三、其他内容：无

内蒙古京能双欣发电有限公司

（盖章）

2024-05-08


		100171
	2024-05-08T11:18:07+0800
	北京
	采购公告\变更公告
	采购公告\变更公告




